Lancio
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46
n.46

Uscita

14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023
14/11-17/11/2023

EAN13 Titolo
9788815387721 OPUSCOLO NATALE 2023 - 25 CP
9788838945892 CARTELLO VETRINA IL GIUDICE SURRA

9788838945885 IL GIUDICE SURRA E ALTRE INDAGINI IN SICILIA

9788838945328 UNA STANZA TUTTA PER GLI ALTRI
9788838946097 LE FORME DEL TEMPO. NUOVA EDIZIONE
9788859282341 EMILIA ROMAGNA 2

9788865494615 LIBERO E SELVAGGIO. LA GRANDE AVVENTURA DEL GIRO DEL

9788832773941 | MIEI SUPER STICKER. PICCOLO PANDA
9788832773934 | MIEI SUPER STICKER. TIGROTTO
9788865129456 ACCORCIA LE DISTANZE

9788865129524 INTRODUZIONE ALLA DOTTRINA SOCIALE DELLA CHIESA

9788865129203 L EVIDENZA DEL CORPO
9788838252662 ANTHROPOTES 3_2023
9788828405740 INCLUSIONE
9788837238179 N.E. LAVVENTO - IL NATALE
9788836249770 MOIMOI. DOVE SEI?

Autore

CAMILLERI
CAMILLERI
BARTLETT
DEIDIER

CARULLI, MALANDRINO, P

IGNACIO DEAN

G. GUADAGNI
L. DE SANTIS
A. SCOLA
AA.VV.

PIAZZA ROSA
BARTH KARL
HIRAKI, ICHIHARA

9788833672205 LOST AND FOUND: LOCATING FOUNDLINGS IN THE EARLY MOD TERPSTRA N.

9788859288749 SORELLE SCIENZIATE

9788859288527 IL MONDO SENZA API

9788832022308 ADDIO, NINO!

9788859290186 POESIE DI VIAGGIO

9788836248988 L'ULTIMA LUNA

9791222104362 IL GIOVANE NAPOLEONE N.E.
9791222102450 SACAGAWEA. LA NATIVA EROE
9788836249855 ROSE E VIOLE. TRILOGIA DI ROSENHOLM
9788867834440 FUORI LE PALLE

9788810977866 VERSO UN GIUDIZIO MORALE INTEGRALE
9788821114014 TACCUINI N.ED.

BALBUSSO A. E., ELOVIT
HARMS HANNA

Cod.

15
17
17
17
17
62
318
333
333
342
342
342
382
406
407
510
898
A38
A38

AL AQROUBI, COSTAMAGNA A77

MUSSAPI ROBERTO
KIM

FERRERO
NESSMANN
KAPPEL JENSEN
VICTOIRE TUAILLON
ALBERTO GRANDI
MAX HORKHEIMER

B67
C52
C52
C52
C52
C92
D04
D06

Editore Prezzo
IL MULINO 0,00
SELLERIO EDITORE SR 0,00
SELLERIO EDITORE SK 14,00
SELLERIO EDITORE SR 10,00
SELLERIO EDITORE SR 20,00
EDT GUIDE SRL 26,00
EDICICLO EDITORE SR} 19,00
LIBRIDO GALLUCCI 7,90
LIBRIDO GALLUCCI 7,90
MARCIANUM - STUDIUN 18,00
MARCIANUM - STUDIUN 23,00
MARCIANUM - STUDIUN 18,00
EDIZIONI STUDIUM 18,00

SCHOLE'
MORCELLIANA

20,00
16,00

GALLUCCI EDITORE SF|/12,90

OFFICINA LIBRARIA /40,00
GIRALANGOLO 14,00
GIRALANGOLO 18,00
GALLUCCI KALIMAT 11,50
EDT NARRAZIONI 16,00
GALLUCCI BROS 14,90
GALLUCCI BROS 12,50
GALLUCCI BROS 13,50
GALLUCCI BROS 17,00
ADD EDITORE SRL 18,00
EDB 32,00
MARIETTI 1820 32,00



