Lancio	Uscita	EAN13	Titolo	Autore	Cod.	Editore	Prezzo
n.46	14/11-17/11/2023	9788815387721	OPUSCOLO NATALE 2023 - 25 CP		15	IL MULINO	0,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788838945892	CARTELLO VETRINA IL GIUDICE SURRA	CAMILLERI	17	SELLERIO EDITORE SR	0,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788838945885	IL GIUDICE SURRA E ALTRE INDAGINI IN SICILIA	CAMILLERI	17	SELLERIO EDITORE SR	14,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788838945328	UNA STANZA TUTTA PER GLI ALTRI	BARTLETT	17	SELLERIO EDITORE SR	10,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788838946097	LE FORME DEL TEMPO. NUOVA EDIZIONE	DEIDIER	17	SELLERIO EDITORE SR	20,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788859282341	EMILIA ROMAGNA 2	CARULLI, MALANDRINO, P	62	EDT GUIDE SRL	26,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788865494615	LIBERO E SELVAGGIO. LA GRANDE AVVENTURA DEL GIRO DEL	IGNACIO DEAN	318	EDICICLO EDITORE SR	19,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788832773941	I MIEI SUPER STICKER. PICCOLO PANDA		333	LIBRIDO GALLUCCI	7,90
n.46	14/11-17/11/2023	9788832773934	I MIEI SUPER STICKER. TIGROTTO		333	LIBRIDO GALLUCCI	7,90
n.46	14/11-17/11/2023	9788865129456	ACCORCIA LE DISTANZE	G. GUADAGNI	342	MARCIANUM - STUDIUM	18,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788865129524	INTRODUZIONE ALLA DOTTRINA SOCIALE DELLA CHIESA	L. DE SANTIS	342	MARCIANUM - STUDIUM	23,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788865129203	L EVIDENZA DEL CORPO	A. SCOLA	342	MARCIANUM - STUDIUM	18,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788838252662	ANTHROPOTES 3_2023	AA.VV.	382	EDIZIONI STUDIUM	18,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788828405740	INCLUSIONE	PIAZZA ROSA	406	SCHOLE'	20,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788837238179	N.E. L'AVVENTO - IL NATALE	BARTH KARL	407	MORCELLIANA	16,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788836249770	MOIMOI. DOVE SEI?	HIRAKI, ICHIHARA	510	GALLUCCI EDITORE SE	12,90
n.46	14/11-17/11/2023	9788833672205	LOST AND FOUND: LOCATING FOUNDLINGS IN THE EARLY MOD	TERPSTRA N.	898	OFFICINA LIBRARIA	40,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788859288749	SORELLE SCIENZIATE	BALBUSSO A. E., ELOVIT	A38	GIRALANGOLO	14,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788859288527	IL MONDO SENZA API	HARMS HANNA	A38	GIRALANGOLO	18,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788832022308	ADDIO, NINO!	AL AQROUBI, COSTAMAGNA	A77	GALLUCCI KALIMAT	11,50
n.46	14/11-17/11/2023	9788859290186	POESIE DI VIAGGIO	MUSSAPI ROBERTO	B67	EDT NARRAZIONI	16,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788836248988	L'ULTIMA LUNA	KIM	C52	GALLUCCI BROS	14,90
n.46	14/11-17/11/2023	9791222104362	IL GIOVANE NAPOLEONE N.E.	FERRERO	C52	GALLUCCI BROS	12,50
n.46	14/11-17/11/2023	9791222102450	SACAGAWEA. LA NATIVA EROE	NESSMANN	C52	GALLUCCI BROS	13,50
n.46	14/11-17/11/2023	9788836249855	ROSE E VIOLE. TRILOGIA DI ROSENHOLM	KAPPEL JENSEN	C52	GALLUCCI BROS	17,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788867834440	FUORI LE PALLE	VICTOIRE TUAILLON	C92	ADD EDITORE SRL	18,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788810977866	VERSO UN GIUDIZIO MORALE INTEGRALE	ALBERTO GRANDI	D04	EDB	32,00
n.46	14/11-17/11/2023	9788821114014	TACCUINI N.ED.	MAX HORKHEIMER	D06	MARIETTI 1820	32,00